

Haberler - Gündem

Google News

## İşte 15 yıl önceki FETÖ önergesi

İktidar tarafından FETÖ'nün siyasi ayağı olmakla suçlanan Kemal Kılıçdaroğlu ile Muharrem İnce'nin de aralarında bulunduğu 72 CHP'li vekilin çağrısını AKP dikkate almadı.

**EMİN ÖZGÖNÜL**

Yayınlanma: 06:10 - 18 Şubat 2020

Güncellenme: 07:53 - 18 Şubat 2020



Aa

### Önergede bu tespitler yapıldı ve bunlar soruldu. Ancak önerge Meclis gündemine alınmadı

- Eğitim alanında kamu gücünden sonra en büyük örgütlenme, Fetullah Gülen okullarıdır.
- Gülen'in buralarda militanlar yetiştirerek, devlette kadrolaşmayı amaçladığı ileri sürülmektedir.
- Yüzlerce okulun yapımı, binlerce öğretmenin aylığı hangi kaynaktan karşılanmaktadır?
- Gülen'e bağlı dersane, yurt ve okullarda laik eğitim yapılmakta mıdır?
- Bu konudaki kaygılar araştırılmalı.



## TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞI'NA

Kamuoyunda Fetullah Gülen Okulları olarak bilinen, yurt içinde ve dışında her aşamada öğretim yapan, okulların sayısının yaklaşık 500, bu okullarda çalışan öğretmenlerin sayısının ise 10 bin olduğu belirtilmektedir.

Yine aynı zincire bağlı olarak çeşitli okullara hazırlamak için ülke düzeyine yayılmış yüzlerce dersane, binlerce öğrencinin barındığı yurtlar olduğu bilinmektedir.

Bu durum eğitim alanında kamu gücünden sonra ülkemizin belki de dünyanın en büyük örgütlenmesidir.

Bu okullar, dersaneler ve yurtlarla ilgili birbirinden farklı yorumlar, tutumlar vardır. Kimileri yazılarıyla bu kuruluşları övüp, başarılı bulmaktadır. Kimileri de yazılarıyla, kitaplarıyla bu kuruluşların laikliğe ve öğretim birliğine aykırı eğitim yaptığını belirtmiş, Fetullah Gülen tarikatının buralarda militanlar yetiştirerek devlette kadrolaşmayı amaçladığını ileri sürmüştür.

Ayrıca Ankara'da 2001 yılında Fethullah Gülen hakkında "laik devlet yapısını değiştirerek yerine dini kurallara dayalı bir devlet kurmak amacıyla yasa dışı örgüt kurup bu amaç doğrultusunda faaliyetlerde bulunmak" gerekçesiyle bir dava açılmıştır. Bu dava 4616 Sayılı Şartlı Salıvermeye, Ceza ve Davaların Ertelenmesine Dair Yasa çıkınca 5 yıl ertelenmiştir. Dava olumlu olumsuz bir sonuca bağlanmamıştır.

Fetullah Gülen'e bağlı okullarla ilgili yurtdışındaki yetkililerin de farklı tutumları vardır. Bir ülke laikliğe aykırı eğitim yapıldığı gerekçesiyle ülkesindeki bu okulları kapatmıştır. Başka bir büyük ülkenin başkanı da bu okullarla ilgili kaygılarını belirtmiştir.

Kısaca devletten sonra en büyük eğitim ağını kurmuş bu örgütlenme hakkında gerçeğin araştırılması, kamuoyunun aydınlatılması gerekir. Bu görev de en başta TBMM'ye düşer.

Fetullah Gülen'e bağlı okul, dersane ve yurtlarda 1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu'nda öngörülen Öğretim Birliği içinde laik, bilimsel bir eğitim yapılmakta mıdır?

Anayasamızın 42. maddesinde "eğitim ve öğretim Atatürk ilkeleri ve inkılapları doğrultusunda çağdaş bilim ve eğitim esaslarına göre, devletin gözetim ve denetimi altında yapılır, bu esaslara aykırı eğitim ve öğretim yerleri açılmaz." diye belirtilen esaslara bu kuruluşlar uymakta mıdır? İlköğretimden üniversiteye kadar yüzlerce okulun yapımı, binlerce öğretmenin aylığı hangi kaynaktan karşılanmaktadır?

Bütün bu soruların yanıtlanması TBMM'ce araştırılıp, incelenmesi gerekir. Kamuoyunda Fethullah Gülen Okulları diye bilinen bu okullar, dersaneler ve yurtlarla ilgili Anayasa'nın 98. ve İçtüzüğü'nün 104 ve 105. maddelerine göre Meclis araştırması açılmasını saygıyla dileriz.

Mustafa GAZALCI  
Denizli Milletvekili ve  
69 Milletvekili

## **CHP 2005'te araştırılmasını istedi, AKP gündeme almadı** **Siyasi ayak önergesini ilk Kılıçdaroğlu-İnce vermiş**

TBMM tarihinde FETÖ tehlikesine ilk olarak işaret eden ve “Meclis araştırması açalım” diye önerge veren iki isim, Kemal Kılıçdaroğlu ile [Muharrem İnce](#) çıktı. CHP'li 72 milletvekilinin 9 Mart 2005 günü TBMM'ye verdiği önergede Kılıçdaroğlu ile İnce'nin de imzası var. “Gülen Tarikatı” konulu önergede, “Eğitim alanında kamu gücünden sonra en büyük örgütlenme, Fetullah Gülen okullarıdır. Gülen tarikatının bu okullarda militanlar yetiştirerek, devlette kadrolaşmayı amaçladığı ileri sürülmektedir. Yüzlerce okulun yapımı, binlerce öğretmenin aylığı hangi kaynaktan karşılanmaktadır?” denildi.

### **KAYGILAR VAR**

CHP [Denizli](#) Milletvekili Mustafa Gazalcı'nın ilk imza sahibi olduğu önergede, “Gülen'e bağlı okul, yurt ve dershanelerde laik bir eğitim yapılmakta mıdır? Bu konudaki kaygıların araştırılması gerekir” denildi. Önce Gazalcı ve 69 milletvekili tarafından TBMM'ye sunulan, daha sonra Birgen Keleş ve Oya Araslı'nın eklenmesi ile 72 imzaya çıkan önergenin 53. sırasında İstanbul Milletvekili Kemal Kılıçdaroğlu, 62. sırasında ise Yalova Milletvekili Muharrem İnce'nin imzası bulunuyor. Önergeyi imzalayan 72 isimden Kılıçdaroğlu dışında halen TBMM'de milletvekili olarak bulunan hiçbir ismin kalmaması da dikkat çekti. Önergede İstanbul eski Büyükşehir Belediye Başkanı ve Sivas Milletvekili Nurettin Sözen, Türk-İş eski Genel Başkanı ve Ankara Milletvekili Bayram Meral'in de imzası yer aldı. Önerge o dönem meclis çoğunluğunu oluşturan AKP tarafından gündeme alınmayınca, hükümsüz kaldı.

### **ERDOĞAN'A 5 KURUŞLUK DAVA**

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, FETÖ'nün siyasi ayağı tartışmasında kendisine 500 bin liralık dava açan Cumhurbaşkanı Erdoğan hakkında 5 kuruşluk karşı dava açtı. Kılıçdaroğlu'nun avukatı Celal Çelik tarafından verilen dilekçede, Kılıçdaroğlu'nun ‘FETÖ'nün siyasi ayağı Erdoğan'dır’ açıklamasına ilişkin ispat hakkının da kullanılacağı belirtildi. Avukat Çelik, Twitter hesabından şu açıklamayı yaptı: “Önceden duyurduğumuz gibi Genel Başkan Kılıçdaroğlu'nun talimatı ile RTE hakkında (özellikle!) 5 kuruşluk dava açtık! Yazdığımız dilekçede ‘FETÖ'nün Siyasi Ayağını’ ispatlayacağımızı, RTE'nin dava açmaktan ötürü pişman olup üzüleceğini belirttik! Hodri Meydan.” Kılıçdaroğlu geçen hafta yaptığı grup toplantısında, “Devleti FETÖ'ye teslim eden kişinin adı [Recep Tayyip Erdoğan](#)'dır” demişti.



**Celal ÇELİK**  
@CelikBaskan06



Önceden duyurduğumuz gibi

Genel Başkan Kılıçdaroğlu'nun talimatı ile

RTE hakkında (özellikle!) 5 KURUŞLUK dava açtık!

Yazdığımız dilekçede "FETÖ'nün Siyasi Ayağını" ispatlayacağımızı, RTE'nin dava açmaktan ötürü pişman olup üzüleceğini belirttik!

Hodri Meydan@kilicdarogluk

206 12:49 PM - Feb 17, 2020



Avukat Celal Çelik davayı böyle duyurdu.

Devletin kozmik odasının "Recep Tayyip Erdoğan'ın talimatıyla FETÖ'ye açıldığını söyleyerek, "Devletin kozmik odasını açtırmak vatan hainliği değil midir?" sorusunu yöneltmişti. Erdoğan ise Kılıçdaroğlu'na FETÖ'nün siyasi ayağını anlattığı konuşmasındaki sözleri nedeniyle 500 bin liralık manevi tazminat davası açmıştı.

Günün Trend Videosu

AKP Ankara Avukat CHP Cumhurbaşkanı dava Denizli FETÖ istanbul Kemal Kılıçdaroğlu Meclis Muharrem İnce  
Recep Tayyip Erdoğan Sivas son dakika son dakika haberleri TAYYIP ERDOĞAN TBMM

Loading...